
EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Alle Platzierten: Continentale Leslie Ann 
Schenk

1. 

Tads Special Rodder1 5 Meyer, Emma 90001 33688

Eljoschia2 40 Hrabak, Emma 90009 30737



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Familie Göller1. 

Shades Of Fury1 106 Becker, Stefanie 15391 18868 5 75WSTF

Big Showtime2 10 Becker, Stefanie 15391 24693 4 72,5XWSTF

Really Silver Durango3 12 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 68,5WSTF

Cee Her Taris Star4 42 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 68WSTF

Dun its Ginger Pearl5 52 Schultes, Waltraud 13420 29645 1 67WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Dachdecker Werner 
Hoppe Vinsebeck

1. 

Jessys Nituna1 25 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 5 71WSTF

Silent Toptender2 41 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 4 69WSTF

Cee Her Taris Star3 42 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 68,5WSTF

Certain Ladies Man3 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 68,5WSTF

Samuel Grey Flash5 73 Klute, Eileen 22352 22164 1 66,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Mahlmann 
Neumöbellogistik, Steinheim

1. 

Cee Her Taris Star1 42 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 58WSTF

Samuel Grey Flash2 73 Klute, Eileen 22352 22164 4 57,5WSTF

Certain Ladies Man3 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 56WSTF

Jessys Nituna4 25 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 2 55,5WSTF

Really Silver Durango5 12 Volkland, Ulrike 3598 18057 1 54,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ Spredition Rot-Fink1. 

10,00€ Spredition Rot-Fink2. 

5,00€ Spredition Rot-Fink3. 

Samuel Grey Flash1 73 Klute, Eileen 22352 22164 5WSTF

Certain Ladies Man2 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4WSTF

Silent Toptender3 41 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 3WSTF

Cee Her Taris Star4 42 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Really Silver Durango5 12 Volkland, Ulrike 3598 18057 1WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Westernsaddels Nicole 
Müller

1. 

Raissa1 102 Schenk, Sabine 15650 13248 5 155WSTF

Whiz Yantie Leo2 57 Kempe, Iris 15573 18763 4 148WSTF

Certain Ladies Man3 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 146WSTF

Orange Amber4 105 Frick, Gaby 22353 29822 2 131WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

1. Platz : 15,- EUR Sunray-Ranch Albert 
Schulz

1. 

2. Platz : 10,- EUR Sunray-Ranch Albert 
Schulz

2. 

3. Platz : 5,- EUR Sunray-Ranch Albert 
Schulz

3. 

Really Silver Durango1 12 Volkland, Ulrike 3598 18057 5 67WSTF

RO Miss Elli Chex2 30 Lindemann, Verena 15055 23181 4 66,5WSTF

Cee Her Taris Star3 42 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 59,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer

Land

Gesamte Prüfung: Stabilo, Steinheim1. 

Mayor Cheeko Mccue1 16 Köhler, Claudia 6730 23233 5 66WSTF

Really Silver Durango2 12 Volkland, Ulrike 3598 18057 4 61WSTF

RO Miss Elli Chex3 30 Lindemann, Verena 15055 23181 3 59,5WSTF

Samuel Grey Flash4 73 Klute, Eileen 22352 22164 2 58,5WSTF

Watch Mickey Mouse5 65 Lukas, Anke 28547 11480 1 58WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Mike Wasser1. 

Lads Conclusion Cody1 71 Dröge, Jannina 28401 28554 5 89NS/H

Little Heart Orner2 89 Von Tresckow, Alexandr 24730 33751 4 86,5NS/H

Just Say Radical3 2 Ziegler, Sabrina 20885 30087 3 83WSTF

Miss Jacflash Mccue4 77 Niemietz, Anna 21880 26097 2 54,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Mahlmann 
Neumöbellogistik, Steinheim

1. 

Orange Amber1 105 Frick, Gaby 22353 29822 5 64WSTF

Lads Conclusion Cody2 71 Dröge, Jannina 28401 28554 4 63NS/H

Mayor Cheeko Mccue3 16 Köhler, Claudia 6730 23233 3 62,5WSTF

Mister Little T Joker4 3 Ziegler, Sabrina 20885 19493 2 62WSTF

Raissa5 102 Schenk, Sabine 15650 13248 1 59,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Stabilo, Der 
Werkzeugfachmarkt, Steinheim

1. 

Mayor Cheeko Mccue1 16 Köhler, Claudia 6730 23233 5 55,5WSTF

RO Miss Elli Chex2 30 Lindemann, Verena 15055 23181 4 53WSTF

Lads Conclusion Cody3 71 Dröge, Jannina 28401 28554 3 50NS/H

Just Say Radical4 2 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2 47WSTF

Whiz Yantie Leo5 57 Kempe, Iris 15573 18763 1 44,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Westernsaddels Nicole 
Möller

1. 

Lads Conclusion Cody1 71 Dröge, Jannina 28401 28554 5NS/H

Miss Jacflash Mccue2 77 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF

Just Say Radical3 2 Ziegler, Sabrina 20885 30087 3WSTF

RO Miss Elli Chex4 30 Lindemann, Verena 15055 23181 2WSTF

Orange Amber5 105 Frick, Gaby 22353 29822 1WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Andre Burtlauer 
Nutzfahrzeuge, Borgentreich

1. 

RO Miss Elli Chex1 30 Lindemann, Verena 15055 23181 5 75,5WSTF

Orange Amber2 105 Frick, Gaby 22353 29822 4 72WSTF

Whiz Yantie Leo3 57 Kempe, Iris 15573 18763 3 69,5WSTF

Miss Jacflash Mccue4 77 Niemietz, Anna 21880 26097 2 69WSTF

Armani5 93 Von Tresckow, Alexandr 24730 24594 1 68,5NS/H



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Jemako Adrian1. 

Amigo1 24 Feig, Annika 22617 25478 6 71,5NS/H

Skips Flippy Sign2 13 Aundrup, Paula 30046 31341 5 70,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel3 28 Brukat, Ines 27376 30657 4 70WSTF

Big Showtime4 15 Kingma, Jennifer 30177 24693 3 69,5XWSTF

Mister Major5 83 Börger, Nadine 24390 27253 2 69WSTF

Mister Little T Joker6 7 Markus, Doreen 17725 19493 1 68WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ Balschun Ranch
Gesamte Prüfung: Equiva Reitsport

1. 

10,00€ Balschun Ranch2. 

5,00€ Balschun Ranch3. 

Amigo1 24 Feig, Annika 22617 25478 6 69,5NS/H

Mister Little T Joker2 7 Markus, Doreen 17725 19493 5 66WSTF

UT I Am The Future3 87 Stieneke, Klaus 1445 30222 4 65WSTF

Orange Amber4 62 Klute, Lea 26135 29822 3 64WSTF

Sky Dancer 145 54 Rabe, Sophie 28804 32070 2 63,5HES

AR Readysteadygo6 18 Hundertmark, Mona 19925 32997 1 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: The Western Valley, 
Regina Strehl

1. 

Big Showtime1 15 Kingma, Jennifer 30177 24693 7XWSTF

Mister Major2 83 Börger, Nadine 24390 27253 6WSTF

Shades Of Rooster3 82 Rosenplänter, Katja 27980 28750 5WSTF

Eljoschia4 27 Liebert, Sarah 28407 30737 4NS/H

Tads Special Rodder5 6 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 3WSTF

Tiny Blue Moon Angel6 28 Brukat, Ines 27376 30657 2WSTF

Skips Flippy Sign7 13 Aundrup, Paula 30046 31341 1WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Fotograf Ralph Venth1. 

Big Showtime1 15 Kingma, Jennifer 30177 24693 5 87,5XWSTF

Don Alegro 32 79 Schubert, Simone 31743 33581 4 80WSTF

Just Say Radical3 4 Kiel, Sara-Vaness 23897 30087 3 78,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ RA Chr. Kernbach,Kanzlei Dr. Strutz1. 

10,00€ RA Chr. Kernbach,Kanzlei Dr. Strutz2. 

5,00€ RA Chr. Kernbach,Kanzlei Dr. Strutz3. 

Don Alegro 31 78 Schubert, Nele 31742 33581 4 81WSTF

Eljoschia2 27 Liebert, Sarah 28407 30737 3 74NS/H

Aruna Del Cielo3 46 Albrecht, Lena * 30989 29077 2 71,5HES



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ Daniela Dürholt Motion2ride1. 

10,00€ Daniela Dürholt Motion2ride2. 

5,00€ Daniela Dürholt Motion2ride3. 

Big Showtime1 15 Kingma, Jennifer 30177 24693 6 70XWSTF

Amigo2 24 Feig, Annika 22617 25478 5 68NS/H

Mister Major3 83 Börger, Nadine 24390 27253 4 67,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel4 28 Brukat, Ines 27376 30657 3 64,5WSTF

Shades Of Rooster5 82 Rosenplänter, Katja 27980 28750 2 62,5WSTF

Tads Special Rodder6 6 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 1 57WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ Nicole Drüker Westerntraining1. 

10,00€  Nicole Drüker Westerntraining2. 

5,00€  Nicole Drüker Westerntraining3. 

Orange Amber1 62 Klute, Lea 26135 29822 4 69,5WSTF

Eljoschia2 27 Liebert, Sarah 28407 30737 3 64,5NS/H

Skips Flippy Sign3 13 Aundrup, Paula 30046 31341 2 64WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: OnOvo GmbH1. 

RR Forrest Gump1 104 Frobieter, Kerstin 31882 31939 5XHB/NS

Kick It Like Kvesto2 19 Bockrath, Cornelia 21152 33700 4WSTF

Anubis Nos Feratu3 37 Gerdwilker, Lina Manou 28395 29287 3NS/H

Shades Of Fury4 9 Klamm, Lilith 31076 18868 2WSTF

Skips Flippy Sign5 14 Aundrup, Johanna 30453 31341 1WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Ursula Sauer (Richter)

Land

Gesamte Prüfung: Raifeisen Lippe Weser 
AG

1. 

Adlerfürst1 38 Frese, Eva 31741 33726 6 70,5WSTF

Kick It Like Kvesto2 19 Bockrath, Cornelia 21152 33700 5 69,5WSTF

Brego3 43 Wirth, Renana 31487 33816 4 69WSTF

Scorpion4 26 Bartolillo, Guiseppe 90005 90001 3 68,5

RR Forrest Gump5 104 Frobieter, Kerstin 31882 31939 2 67,5XHB/NS

Chico6 96 Walter, Sarah 90022 90011 1 62



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Die Trophyplatierten erhalten einen 
Trainingstag von und bei Kerstin Kober 
Westerntraining

1. 

Shades Of Fury1 9 Klamm, Lilith 31076 18868 5 70,5WSTF

Shades Of Rooster2 72 Dunke, Annalotta 90018 28750 4 69,5

HESA HICKORY FRECKLE3 45 Tillmann, Lisa 29291 90002 3 68WSTF

Silent Toptender4 53 Lehnberg, Lena 32019 27227 2 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Strate Brauerei 
Detmolder Pilsener

1. 

Peponitas Rooster1 60 Klees, Janine 30865 32379 67,5RHLD

Armani2 90 Ebert, Bettina 31471 24594 60,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Landmarkt Cerny, Bad 
Driburg

1. 

Skips Flippy Sign1 14 Aundrup, Johanna 30453 31341 5 69,5WSTF

Kick It Like Kvesto2 19 Bockrath, Cornelia 21152 33700 4 69WSTF

Don Alegro 32 79 Schubert, Simone 31743 33581 4 69WSTF

RR Forrest Gump4 104 Frobieter, Kerstin 31882 31939 2 68XHB/NS

Brego5 43 Wirth, Renana 31487 33816 1 63,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Familie Stienecke1. 

Kick It Like Kvesto1 19 Bockrath, Cornelia 21152 33700 5 54WSTF

Brumby`s Red Agent2 48 Tomczak, Jennifer 28230 31790 4 53WSTF

Don Alegro 33 79 Schubert, Simone 31743 33581 3 49,5WSTF

Little Heart Orner4 91 Ebert, Jasmin 31472 33751 2 47,5WSTF

RR Olena Peppy San5 81 Trippler, Cornelia 30770 29918 1 43,5WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Landmarkt Cerny, Bad 
Driburg

1. 

Don Alegro 31 78 Schubert, Nele 31742 33581 5 68WSTF

Shades Of Fury2 9 Klamm, Lilith 31076 18868 4 61,5WSTF

Sky Dancer 142 55 Rabe, Marie 31007 32070 4 61,5HES



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

15,00€ Quarter Island1. 

10,00€ Quarter Island2. 

5,00€ Quarter Island3. 

Shades Of Fury1 9 Klamm, Lilith 31076 18868 5 54,5WSTF

Aruna Del Cielo2 46 Albrecht, Lena * 30989 29077 4 49HES

Don Alegro 32 78 Schubert, Nele 31742 33581 4 49WSTF

Sky Dancer 144 55 Rabe, Marie 31007 32070 2 46HES

Little Heart Orner5 92 Limbrock, Sophie 31490 33751 1 43WSTF



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Garten-& 
Landschaftsbau Daniel Stoffelen

1. 

Shades Of Rooster1 72 Dunke, Annalotta 90018 28750 5 69,5

Chico2 96 Walter, Sarah 90022 90011 4 69

Eljoschia3 39 Wache, Nancy 90008 30737 3 67

Khattafa al Mareh4 50 Grimpe, Sabine 90012 90005 2 60,5



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

gesamte Prüfung von Raumausstatter 
Lödige Gerhard & Sohn

1. 

Kayas Bella1 80 Schmidt, Marilena 90020 33905 5 64,5

Mister Little T Joker2 56 Merle, Lea 90013 19493 4 60,5

Heidi Stern3 99 Klöpperpieper, Melanie 90024 90013 3 14



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Westerntraining Blue 
Eyes Sandra Rehkämper

1. 

Chico1 96 Walter, Sarah 90022 90011 5 52

Smart Boy2 75 Schmidt, Marilena 90020 16137 4 48

Players Pride3 100 Werstermann, Tamy 90025 90014 3 46

Eljoschia4 39 Wache, Nancy 90008 30737 2 45

Scorpion5 26 Bartolillo, Guiseppe 90005 90001 1 42,5



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Loesdau Reitsportartikel1. 

Brumby`s Red Agent1 34 Witt, Dana 90006 31790 5

Chico2 96 Walter, Sarah 90022 90011 4

Players Pride3 100 Werstermann, Tamy 90025 90014 3

Smart Boy4 75 Schmidt, Marilena 90020 16137 2

Lazeez Kyrill5 49 Grimpe, Frank 90011 90004 1



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Loesdau, Reitsportartikel1. 

HESA HICKORY FRECKLE1 45 Tillmann, Lisa 29291 90002 5 51,5WSTF

Silent Toptender2 53 Lehnberg, Lena 32019 27227 4 48,5WSTF

Agathe3 61 Berger, Ameli 90015 90006 3 46,5

Shades Of Rooster4 72 Dunke, Annalotta 90018 28750 2 45

Cee Me Be Supreme5 17 Gonschorek, Jana 90002 30611 1 33,5

Max5 47 Radtke, Carina 90010 90003 1 33,5



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Reitsport Salmen1. 

HESA HICKORY FRECKLE1 45 Tillmann, Lisa 29291 90002 5WSTF

Silent Toptender2 53 Lehnberg, Lena 32019 27227 4WSTF

Cee Me Be Supreme3 17 Gonschorek, Jana 90002 30611 3

Shades Of Rooster4 72 Dunke, Annalotta 90018 28750 2

Agathe5 61 Berger, Ameli 90015 90006 1



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Raifeisen Lippe Weser 
AG

1. 

Kick It Like Kvesto1 20 Ballstaedt, Lea 90004 33700 47

CL Silent Zippo2 58 Kammeier, Anne 90014 24306 43,5

Anubis Nos Feratu3 35 Gerdwilker, Nele 90007 29287 40

Smart Boy4 74 Strenger, Jonas 90019 16137 39,5



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Dachdecker Werner 
Hoppe, Vinsebeck

1. 

CL Silent Zippo1 58 Kammeier, Anne 90014 24306

Kick It Like Kvesto2 20 Ballstaedt, Lea 90004 33700

Smart Boy3 74 Strenger, Jonas 90019 16137

Anubis Nos Feratu4 35 Gerdwilker, Nele 90007 29287

Mister Little T Joker5 56 Merle, Lea 90013 19493



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter: Renate Seidel (Richter), Ursula Sauer 
(Ringsteward)

Land

Gesamte Prüfung: Equiva, Paderborn1. 

CL Silent Zippo1 58 Kammeier, Anne 90014 24306 66

Kick It Like Kvesto2 20 Ballstaedt, Lea 90004 33700 63,5


